
Uchwała Nr 1068/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 26 maja 2022 r. 
 
w sprawie  powołania komisji do spraw konsultacji z mieszkańcami projektu 
programu pn. „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kętrzyńskiego do 2030 
roku” 
 
 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528), w związku z § 5 Uchwały Nr LII/253/02 
Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 stycznia 2002 r. w sprawie: zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Powiatu Kętrzyńskiego, Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Powołuje się Komisję do spraw konsultacji z mieszkańcami projektu programu  
pn. „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Kętrzyńskiego do 2030 roku”, zwaną 
dalej Komisją. 
 
§ 2 

1. W skład Komisji wchodzą: 
1) Przewodnicząca Komisji – Olga Halina Wanago; 
2) Zastępca Przewodniczącej Komisji – Agata Kowalska-Skórka; 
3) Członek Komisji – Karolina Nestorowicz; 
4) Członek Komisji – Mariusz Masiewicz;  
5) Protokolant – Rafał Jakubczak. 

2. W pracach Komisji mogą uczestniczyć również inne, niż określone w ust. 1, 
osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komisji. 

 
§ 3 
Komisja określona w § 2 wykonuje prace związane z przeprowadzeniem konsultacji,  
w tym organizuje spotkania z mieszkańcami, sporządza protokoły ze spotkań z 
mieszkańcami bądź delegatami mieszkańców, dokonuje podsumowania wyników 
ankiet oraz sporządza sprawozdania z przebiegu konsultacji zawierające 
przedstawienie ich wyników w ciągu 5 dni od zakończenia konsultacji. 
 
§ 4 
Komisja powołana jest na okres przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących opracowania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kętrzyńskiego 
do 2030 roku”. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 



2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ……….…………. 

3. Mirosław Bobrowski Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

5. Olga Halina Wanago Członek ………………….. 

 


